CONTRATO No. 70 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T

A
Ç

Ã

O

ORGÃO /

UNIDADE

PROJETO /

ATIVIDADE

ELEMENTO

DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

31/07/2024

25/04/2024

R$: 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)

07.00

2.004

3.3.9.0.30.00.00

EXTRATO DE CONTRATO

DISP 016 - 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

ADEMAR SARAIVA BONFIM

Contratação de empresa para o fornecimento de capas de pneu para trator

agrícola para atender as demandas da Secretaria de Agricultura, do município de

Jacaraci-Ba.